kosztami postępowania obciąża wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia: MAXUS sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi i MM SERVICE MONITORING 

sp. z o.o. z siedzibą w Kruszowie i: 

2.1. zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 15 000 zł 00 gr 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) uiszczoną przez wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia: MAXUS sp. z o.o. z siedzibą w Łodzi i MM 

SERVICE MONITORING sp. z o.o. z siedzibą w Kruszowie tytułem wpisu od odwołania.